



**WEINBERGMAIER**  
Heimat Österreichischer Spezialitäten



## Produktinformation

<b>Artikelnummer</b> 13051	<b>TK ZWET.FRUCHTKN GEBR4X1,625KG</b>	
<b>Beschreibung</b>	FIX & FERTIG! Süße Knödel aus Topfenteig, gefüllt mit fruchtiger Zwetschkenfruchtfülle, vorgekocht & gebrösel, tiefgekühlt. Stückgewicht ca. 65 g	
<b>Marke</b>	Toni Kaiser	
<b>Mindesthaltbarkeit</b>	15 Monate	
<b>Lagerung</b>	tiefgekühlt	
<b>EU Zolltarifnummer</b>	19019099	
<b>F&amp;F Bezeichnung</b>	TK ZWET.FRUCHTKN GEBR4X1,625KG	
	<b>Einzelverpackung</b>	<b>Überverpackung</b>
<b>Ean</b>	9001969030511	9001969130518
<b>Abmessung</b>	L 350 B 268 H 50	L 387 B 257 H 147
<b>Inhalt</b>	1.625,0 g	4 Karton
<b>Bruttogewicht</b>	1.637,0 g	6.835,0 g
<b>Nettogewicht</b>	1.625,0 g	6.500,0 g
<b>Beipack</b>	0 g	
<b>Verpackungsgewicht</b>	12,0 g	335,0 g
<b>Palette</b>	90	10 Lagen je 9 Verkauf-EH
<b>Palettenhöhe</b>	162.0 cm (inkl. 15 cm Palette)	
<b>Zubereitung</b> Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.	<b>Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz</b> Tiefgekühlte Knödel auf ein Blech legen, mit zerlassener Butter beträufeln und bei ca. 130°C mit 50 % Dampf ca. 13-15 Minuten garen lassen. anschließend die Knödel leicht mit Staubzucker bestreuen und heiß servieren	
<b>Zutaten</b>	Zutaten: SPEISETOPFEN 25%, Wasser, Zwetschken 12%, Zucker, WEIZENMEHL, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Kurkuma), Brösel 6% (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN), WEIZENGRIESS, BUTTER, Rapsöl, Sonnenblumenöl, HÜHNEREIWEISSPULVER, modifizierte Stärke, Glukosesirup, VOLLEIPULVER, EIGELBPULVER, MILCHEIWEISSPULVER, Speisesalz, Gewürze, Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sellerie enthalten.	



**WEINBERGMAIER**  
Heimat Österreichischer Spezialitäten



## Produktinformation

<b>Artikelnummer 13051 TK ZWET.FRUCHTKN GEBR4X1,625KG</b>		
<b>Nährwerte per 100 g</b>	Brennwert ( kJ / kcal )	917,1 / 217,3
	Proteinheit	3,1
	Fett	4,5 Gramm
	Gesättigte Fettsäuren	1,4 Gramm
	Kohlenhydrate	37,0 Gramm
	Kohlenhydrate, davon Zucker	15,0 Gramm
	Ballaststoffe	1,6 Gramm
	Eiweiß	6,4 Gramm
	Salz	0,4 Gramm
<b>Hinweis</b>	*Herkunftsges. Eier aus Bodenhaltung; EU; Kontrollst.:agroVet GmbH	
<b>Allergene</b>		
Allergene	Bezeichnung	Vorkommen
AM	Milch	J
UW	Weizen	J
AE	Eier	J
AY	Sojabohnen	S
AN	Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln	S
BC	Sellerie	S